
МБОУ « Мордойская основная общеобразовательная школа» 

Приказ 

№ 20                                                                                                   от 01.03.2021 г 

« О внесении изменений в календарный  

учебный график на 2020-2021 учебный год» 

В связи с вступлением с 01.03.2021 г новых санитарных требований к 

организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи 

( постановление главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28) СанПин 

1.2.3685-21 

                                                                  Приказываю: 

1.  Внести изменения в календарный учебный график МБОУ « Мордойская 

ООШ» на 2020-2021 учебный год в раздел: 

1.1 Календарные учебные периоды:  Дата окончания учебного года  31 мая 

2021 г. 

1.2 Периоды образовательной деятельности: Продолжительность учебных 

периодов: VI модуль начало 19.04.2021 г окончание 31.05.2021 г 

1.3 Продолжительность каникул: весенние каникулы с 12.04.2021 г по 

18.04.2021 г ( 7 дней) 

2. Данные изменения опубликовать на  официальном сайте ОУ- отв 

Михайлова Н.В. 

3. Данные изменения довести до сведения родителей и обучающихся- отв кл 

руководители 1-9 классов. 

 

 

                                      Директор школы :__________/ Шишкина Т.А./ 

  


		2021-03-03T12:06:14+0900
	Мордой
	Шишкина Т.А.
	Я являюсь автором этого документа




